Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 207/2015

Exmº Sr.Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROHLING

INDICO  ao  Exmº  Senhor  Prefeito  Municipal  a  possibilidade  de  viabilizar  projeto  para
calçamento e extensão  de iluminação pública na estrada de Panelas, no trecho compreendido
entre o Bairro Schroeder até a entrada dos Sítios Dois Amores e Cantinho Feliz, na Sede do
Município.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2015.

IVAN LUIZ PAGANINI
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/